МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 22 ноября 2018 года

№ 365-VI ДГ

О внесении изменения в решение

Думы города от 29.03.2016

№ 851-V ДГ «О Порядке

определения цены земельных

участков, находящихся

в муниципальной собственности,

при заключении договоров купли-

продажи без проведения торгов»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

в целях приведения муниципального правового акта в соответствие

с действующим законодательством Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 29.03.2016 № 851-V ДГ

«О Порядке определения цены земельных участков, находящихся

в муниципальной собственности, при заключении договоров купли-продажи

без проведения торгов» (в редакции от 10.07.2018 № 309-VI ДГ) изменение,

изложив пункт 1 части 3 приложения к решению в следующей редакции:

«1) земельных участков, образованных из земельного участка,

предоставленного садоводческому или огородническому некоммерческому

товариществу, за исключением земельных участков общего назначения,

членам такого товарищества».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019.

Председатель Думы города

_______________ Н.А. Красноярова

«27» ноября 2018 г.

 Глава города

 _______________ В.Н. Шувалов

 «29» ноября 2018 г.